
令和６年４月８日 

 

保護者 様 

 

八幡市立南山小学校 

校 長  小山 和幸 

 

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 
 

 

春暖の候、平素は、本校の教育にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、授業参観・学級懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じます

が、ご参観くださいますよう、ご案内申しあげます。 
 

 

記 
 

 

１  日 程  令和 6年 4月 26日（金） 

        授業参観 ：5校時  午後１時 45分 ～ 午後 2時 30分 

学級懇談会：6校時  午後 2時 40分 ～ 午後 3時 10分 

                    ※チャイムで終了 
 

 

２  場 所    各教室 等 
 

  

３  その他   

・上履きをご持参いただき、入校証を身に付けてご来校ください。 

・自動車での来校はご遠慮ください。学校周辺の駐車につきましても、近隣の住

民の方や店舗等にご迷惑がかかりますのでご遠慮ください。 

・児童が授業に集中できるよう、参観中の私語はご遠慮ください。 

・参観終了後、各教室にて学級懇談会を行います。 


